证券代码：002061         证券简称：江山化工公告编号：2015-061

浙江江山化工股份有限公司

关于全额承继未弥补亏损的特别风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：截至 2015 年 11月 30 日，浙江江山化工股份有限公司（以

下简称“公司”）未经审计的未分配利润为-17,055 万元。公司发行股份及支付

现金购买宁波浙铁大风化工有限公司（以下简称“浙铁大风”）100%股权并募集

配套资金暨关联交易（以下简称“本次交易”）完成后，新上市公司主体仍有可

能在一定时期内存在无法完全弥补亏损的情况，并因此存在进而不能向股东进

行现金分红和通过公开发行证券进行再融资的风险。

截至 2015 年 11 月 30 日，公司未经审计的未分配利润为-17,055 万元，本

次重大资产重组交易完成后，新上市公司主体将全额承继该等未弥补亏损。截至

2015年 11月 30日，浙铁大风未经审计的未分配利润为-6,800 万元。

本次重大资产重组交易完成后，新上市公司主体仍有可能在一定时期内存在

无法完全弥补亏损的情况，并进而不能向股东进行现金分红和通过公开发行证券

进行再融资。

特此公告。

浙江江山化工股份有限公司董事会

2015年 12月 4日